



Wieluń, dnia 17 lutego 2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,
którzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa i instalacja aparatu RTG wraz adaptacją istniejącej pracowni RTG**, numer sprawy: **SPZOZ.ZP.2.24.242.2.2023**.

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

(załącznik nr 2, pkt 14) Zwracamy się z prośbą o korektę oczywistej omyłki pisarskiej jest: "300 <330° - 0 pkt oraz ≥ 330 ° - 5 pkt", a powinno być: "≥300 <330° - 0 pkt oraz ≥ 330 ° - 5 pkt".

Odpowiedź: Zamawiający skorygował oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie 2

Zamawiający w pkt nr 5 SWZ podał termin dostawy aparatu RTG wraz z urządzeniami pomocniczymi oraz niezbędnymi projektami – do 4 tygodni, a termin wykonania robót budowlano-adaptacyjnych w pracowni RTG oraz instalacja i uruchomienie aparatu - do 8 tygodni, natomiast w załączniku nr 1 do SWZ pkt 7.1 i 7.2, terminy podano odpowiednio dostawa aparatu: do 14.04.2023 r., a wykonania robót do 15.05.2023 r. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że termin:

- dostawy aparatu RTG wraz z urządzeniami pomocniczymi oraz niezbędnymi projektami jest do 14.04.2023r.
- wykonania robót budowlano-adaptacyjnych w pracowni RTG oraz instalacja i uruchomienie aparatu jest do 15.05.2023r.

Odpowiedź: Zamawiający określił w dokumentach zamówienia termin realizacji zamówienia w tygodniach z uwagi na wymogi ustawy Pzp. Terminy wskazane w załączniku nr 1 do SWZ związane są z terminami rozliczenia dofinansowania zakupu.

Pytanie 3

(załącznik nr 1, pkt 4.1a) Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający oczekuje demontażu i utylizacji posiadanego aparatu RTG.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje demontażu i utylizacji starego aparatu RTG potwierdzonej kartą przekazania odpadu w systemie BDO.

Pytanie 4

(załącznik nr 1, pkt 4.2g) Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu pokrycia ścian pracowni tapetą szklaną drobnoziarnistą? Odpowiedź negatywna podnieście wycenę adaptacji pracowni.



Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z powyższego wymogu.

Pytanie 5

(załącznik nr 1, pkt 4.2j) Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści wykonanie fartucha dla punktu sanitarnego z wykładziny ściiennej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

(załącznik nr 1, pkt 4.2k) Prosimy o potwierdzenie iż dobór optymalnej technologii zabezpieczenia miejsc po demontażu starej stolarki będzie leżał po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej.

Pytanie 7

(umowa §3 pkt 1, ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu „(...) Wykonawca gwarantuje usunięcie zgłoszonej awarii w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni roboczych (...)”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowne zmiany zostały wprowadzone do Projektu umowy.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

Zatwierdził:

.....

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus